Транспортная З А Я В К А № 1

к Договору об оказании услуг транспортной экспедиции грузов

№ ___ от ______ 2024 года

От  «» ___ 2024г.

Просим Вас произвести транспортно-экспедиторское обслуживание нашего груза в соответствии с

нижеизложенной информацией:

1. Заказчик: ТОО «»

2. Грузоотправитель / Адрес Загрузки:

3. Контактные данные грузоотправителя:

4. Адрес разгрузки:

5. Маршрут:

6. Вид перевозки:

7. Характер груза (название, код ТНВЭД):

8. Объем груза:

9. Вес груза:

10. Стоимость груза:

11. Дата загрузки:

По согласованию с отправителем

12. Особые условия:

-

13. Страховка:

Можем застраховать ваш груз по ставке 0.5% от его
стоимости

14. Стоимость транспортных услуг:

_____ долларов США ( по курсу банка ЦентрКредит
на день оплаты)

15. Условия оплаты:

cогласно пункта 3.2 договора

16. Транзитное время:

17. Слежение:

ежедневно

18. Примечания:

В ставку включено:

В ставку не включено:
- оформление экспортной декларации
- страхование груза
- таможенное оформление по прибытию

Заявка принята, с условиями согласны, информации для осуществления транспортировки
достаточно, обязуемся осуществить перевозку и принимаем ответственность:

ЗАКАЗЧИК
ТОО «_________»                                М.П.

Директор _____________

ИСПОЛНИТЕЛЬ
ТОО «АКМ Логистика»                         М.П.

  Директор ___________ Кабышев Е.К.